ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU CÁT HẢI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /TB-UBND Cát Hải, ngày         tháng          năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai

 Căn cứ Luật Đất đai năm 2024, Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải thực hiện

công khai các văn bản liên quan đến việc thu hồi đất như sau:

 1.  Hình thức:

Ủy ban nhân dân đặc khu Cát Hải thực hiện việc công khai bằng hình thức

niêm yết và công khai trên các phương tiện thông tin đại chúng các văn bản:

- Quyết định số 1272/QĐ-UBND ngày 16/9/2025 của UBND đặc khu Cát

Hải về việc phê duyệt phương án bồi thường, hỗ trợ khi Nhà nước thu hồi đất để

thực hiện Dự án bồi thường, hỗ trợ, giải phóng mặt bằng trên địa bàn đặc khu Cát

Hải thuộc Dự án đầu tư xây dựng tuyến đường sắt Lào Cai-Hà Nội-Hải Phòng.

- Quyết định số 1273/QĐ-UBND ngày 16/9/2025 của UBND đặc khu Cát Hải

về việc giao đất ở cho ông Phạm Hải Mười vợ là Nguyễn Thị Hương Lan, địa điểm

thửa đất tại Khu tái định cư đảo Cát Hải, đặc khu Cát Hải, thành phố Hải Phòng.

- Quyết định số 1274/QĐ-UBND ngày 16/9/2025 của UBND đặc khu Cát

Hải về việc giao đất ở cho ông Lê Văn Lượng vợ là Phạm Thị Sơn, địa điểm thửa

đất tại Khu tái định cư đảo Cát Hải, đặc khu Cát Hải, thành phố Hải Phòng.

- Quyết định số 1275/QĐ-UBND ngày 16/9/2025 của UBND đặc khu Cát

Hải về việc giao đất ở cho ông Bùi Hoàng Kiều Anh, địa điểm thửa đất tại Khu

tái định cư đảo Cát Hải, đặc khu Cát Hải, thành phố Hải Phòng.

- Quyết định số 1276/QĐ-UBND ngày 16/9/2025 của UBND đặc khu Cát

Hải về việc giao đất ở cho bà Bùi Thị Lĩnh, địa điểm thửa đất tại Khu tái định cư

đảo Cát Hải, đặc khu Cát Hải, thành phố Hải Phòng.

- Quyết định số 1277/QĐ-UBND ngày 16/9/2025 của UBND đặc khu Cát Hải

về việc giao đất ở cho ông Phạm Khắc Điệp và con là Phạm Hải Nam, địa điểm thửa

đất tại Khu tái định cư đảo Cát Hải, đặc khu Cát Hải, thành phố Hải Phòng.

 2. Địa điểm niêm yết công khai:

- Trụ sở HĐND và UBND đặc khu Cát Hải: số 01 đường Hà Sen, Thôn 6

Cát Bà, đặc khu Cát Hải, thành phố Hải Phòng.

- Trụ sở Trung tâm phục vụ Hành chính công: Số 71, đường Hà Sen, thôn

6 Cát Bà, đặc khu Cát Hải, thành phố Hải Phòng.

- Nhà văn hóa các thôn: Thôn Ninh Tiếp, Thôn Minh Hồng, Thôn Đôn

Lương, Thôn Minh Tân.

 3. Thời gian niêm yết, công khai: 30 ngày, kể từ ngày 16/9/2025 đến hết

ngày 16/10/2025.

Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày thông báo niêm yết công khai, nếu có cá

nhân, tổ chức nào có ý kiến hoặc có kiến nghị, khiếu nại liên quan đến các quyết

định nêu trên, kính đề nghị liên hệ đến UBND đặc khu Cát Hải (qua Phòng Kinh

tế) để được tiếp nhận, giải quyết.

 Quá thời hạn nêu trên, việc khai báo thêm hoặc kiến nghị, khiếu nại sẽ

không được tiếp nhận, xử lý.

4. Yêu cầu các cơ quan, đơn vị

- Văn phòng HĐND và UBND: Bố trí địa điểm niêm yết công khai các Quyết

định nêu trên tại Trụ sở Ủy ban nhân dân đặc khu.

- Phòng Kinh tế: Phối hợp với các thôn thực hiện niêm yết công khai tại Nhà

văn hóa các thôn nơi có đất bị thu hồi.

- Trung tâm Phục vụ hành chính công: Bố trí địa điểm niêm yết công khai

các Quyết định nêu trên tại trụ sở.

- Phòng Văn hóa-Xã hội: Đăng công khai thông báo này trên Cổng thông tin

điện tử đặc khu Cát Hải.

- Trung tâm Văn hóa-Thông tin-Thể thao: Phát thông báo này trên hệ thống

truyền thanh đặc khu Cát Hải.

Ủy ban nhân dân đặc khu thông báo để các cá nhân, tổ chức, các cơ quan,

đơn vị, cá nhân biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- CT, PCT UBND đặc khu;

- Các cơ quan, đơn vị: Phòng VHXH, Phòng Kinh tế,

Trung tâm PV HCC, Trung tâm VHTTTT đặc khu;

- C, PCVP HĐND và UBND đặc khu;

- Lưu: VT, VP.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Trung Cường

		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-09-17T08:40:42+0700
	HẢI PHÒNG
	Hoàng Trung Cường<hoangtrungcuong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice

		2025-09-17T09:34:08+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-17T09:34:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-17T09:34:09+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-09-17T09:34:10+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!